
ZARZĄDZENIE NR 32/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie kontroli realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie 
pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 371/23 Wójta Gminy Mielnik z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie kontroli realizacji 
obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków wprowadza się 
następujące zamiany: 

1) Plan Kontroli stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  
 

dr Marcin Urbański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E7D145-3E4C-4716-9A4F-438DC37F41BA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 32/24 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

PLAN KONTROLI 

Lp. Kontrolowany Liczba 
planowanych 

kontroli 

Kontrolujący Planowany termin 
kontroli 

1. właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości 

Moszczona Królewska, 
Radziwiłłówka  

 
 25 

upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Gminy Mielnik 

 
IV kwartał 2024 r.* 

2. właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości 
Tokary, Wilanowo, Koterka 

 
26 

upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Gminy Mielnik 

 
I kwartał 2025 r.* 

3. właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości 

Sutno 

 
25 

upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Gminy Mielnik 

 
II kwartał 2025 r.* 

4. właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości 

Niemirów, Wajków 

 
20 

upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Gminy Mielnik 

 
III kwartał 2025 r.* 

5. właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości 
Maćkowicze, Stankowicze, 

Olchowicze, Kudelicze 

 
10 

 
upoważnieni 

pracownicy Urzędu 
Gminy Mielnik 

 
IV kwartał 2025 r.* 

6. właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości 

Adamowo, Adamowo- 
Zastawa, Poręby 

 
10 

upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Gminy Mielnik 

 
I kwartał 2026 r.* 

7. właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości 

Oksiutycze, Pawłowicze, 
Homoty 

 
20 

upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Gminy Mielnik 

 
II kwartał 2026 r.* 

*Ze względu na dużą ilość nieruchomości poddanych kontroli termin kontroli może ulec zmianie. 
Niezrealizowane kontrole w danym okresie będą realizowane w następnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E7D145-3E4C-4716-9A4F-438DC37F41BA. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI


